
Uchwała Nr 133/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 23 września 2015 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 

usytuowanego w budynku położonym w Jedliczu przy ul. Tysiąclecia 15 

Na podstawie art. 25 b i 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami ( jedn. tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 782 z późn. zm), 

uchwala 
co następuje: 

§ l 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem, na okres od Ol stycznia 2016 r. do 

31.12.20 l 8r. , lokalu o pow. 126 m2
, usytuowanego w budynku położonym na działce 

nr l 096 w Jedliczu przy ul. Tysiąclecia 15 , obj . KS I K/00090080/4, stanowiącej 

własność Powiatu Krośnieńskiego, w trwałym zarządzie Zespołu Szkół w Jedliczu, na 

rzecz dotychczasowego najemcy- firmy KART s. c. w celu prowadzenia stacji kontroli 

pojazdów. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

A 


